
KUPNÍ SMLOUVA 

Plzeňské služby s.r.o. 
se sídlem v Plzni, Doubravecká 2760/1, 301 00 
IČ 27980502 
zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, C 19900 
zastoupené jednatelem Ing. Václavem Paškem a jednatelem Jakubem Vojtou, BBS 

dále jen „prodávající" na straně jedné 

a 

dále jen „kupující" na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu 

I. 
1.1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla 
uvedeného v či. Ill této smlouvy a že na předmětu koupě nevážnou práva třetích 
osob ani jiná omezení. 

II. 
2.1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá níže specifikované vozidlo, 
které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující se 
zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl.V 
této smlouvy. 

III. 
3.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: Mercedes Benz , model: CLS 400 d 4MATIC 
Identifikační číslo vozidla (VIN) 
Barva vozidla: černá 
Rok výroby: 2018, RZ:  
Číslo velkého technického průkazu :  
Počet ujetých kilometrů : 59 000 
Příslušenství motorového vozidla: 2x klíče od vozidla, letní pneu 



3.2. Spolu s vozidlem bude kupujícímu předáno osvědčení o registraci vozidla - část 
II. (tzv. velký technický průkaz) a osvědčení o registraci vozidla - část I. (tzv. malý 
technický průkaz). 

IV. 
4.1. Vozidlo je věcí použitou. Vozidlo vykazuje známky opotřebení odpovídající stáří 
vozidla, počtu najetých kilometrů a způsobu užívání. Opotřebení je vlastností vozidla 
a nezakládá práva kupujícího z vadného plnění. Kupující před koupí provedl kontrolu 
technického stavu vozidla, zejména provozních kapalin, brzdové soustavy, řízení, 
pneumatik, elektroinstalace a ostatních důležitých součástí vozidla. 

V. 
5.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu 
výše uvedený osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento 
automobil za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za 
dohodnutou kupní cenu ve výši  Kč bez DPH (slovy 

), ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona o 
DPH v platném znění. 

5.2. Kupní cena byla stanovena na základě znaleckého posudku ze 
dne 18.2.2021, vypracovaného Ing. Antonínem Žaludem, Klatovská třída 354/2, 
30100 Plzeň, IČ: 46856064, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy. 

5.3. Na kupní cenu vystaví prodávající daňový doklad se splatností 14 dnů. 

5.4. K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je plná výše 
kupní ceny připsána na účet prodávajícího. 

VI. 
6.1. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného 
automobilu, na které by kupujícího neupozornil. 

6.2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového 
vozidla, v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví a nebude uplatňovat žádnou 
záruku na případné další vady vozidla 

VII. 
7.1. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci. 

7.2. Zaplacením kupní ceny uvedené v či. V. této smlouvy, přechází na kupujícího 
vlastnické právo prodávaného motorového vozidla. 

7.3. Kupující je povinen v zákonné lhůtě 10 pracovních dnů od nabytí vlastnického 
práva podat žádost o zápis změny vlastníka a provozovatele vozidla v registru 
silničních vozidel vedeného příslušným správním orgánem. 

7.4. Smluvní strany si navzájem poskytnou nezbytnou součinnost k provedení 
registrace vozidla na kupujícího, a to zejména podáním společné žádosti o zápis 



změny vlastníka a provozovatele nebo udělením plné moci s úředně ověřeným 
podpisem k jejímu podání. 

7.5. Veškeré úkony související se zápisem změna vlastníka a provozovatele vozidla 
do registru vozidel (uzavření zákonného pojištění, evidenční kontrola, podání žádosti 
o změnu údajů apod.) obstará kupující svým nákladem a to bez zbytečného odkladu 
po uzavření smlouvy. 

Vlil. 
8.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran a po jejím přečtení na 
důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují osoby oprávněné jednat za smluvní strany 
své vlastnoruční podpisy. 

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

8.3. Veškerá vyhotovení Smlouvy, která budou podepsána oběma smluvními 
stranami, mají právní účinky originálu. 

8.4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno. 

Přílohy: 
Příloha č.1 Znalecký posudek 

V Plzni, dne 

Za kupujícího 

.

V Plzni, dne. 09. 04. 2021 

Za prodáva ícího

Ing. Václa
jednatel 
Plzeňské služby s.r.o. 

J
jednatel 
Plzeňské služby s.r.o. 




